diprando : Veritas eft, quia abeo &

B

C

D

teneo cafas & rebus ilHs in prediclo^

loco Bafilica, fed non contra Lege,
eo quod ecce Cartula ic prefenti a-

beo
,
qualiter mihi quondam Eripran-

di cafas Sc res ipfas dedit. Et cuni

ea relegi feciffemus &c. Cartula ipfa re»

leEla , dixerunt ipfi Garipertus Diaco»

nus &" Riimoaldus tAdvocato.- Vere ca-

fas & rebus ipfi abere non debes,

quia tue oroprie numquam fuerunt

,

nec tu ipfis jam di£lo Eriprandi

nullo modo venundare potuifti , &
per conludium ipfe Eriprandus tibi

ifta Cartula emifit : ideo tu Legibus

cur abefle non debes ? Hoc difio , tunc

nos Auditores interrogavimus eum , ft

potuiffet aiprobare, quod cafa & res ip-

fas per treginta annos quid ipfe , quid

genitor ejus
,
quid Eriprandus abuiffent

& poffediffent ad proprietatem . Qtu dim

xit & profeffus efl ,
quod non poffet .

Cum ipfe ^udiprando ita pro fi tefia»

tus , tterum interrogavimus ibfum Gurim

bertus Dtaconus & Rumoaldus %Advo»

cato ejus , fi potuiffent adprobare per te»

flimonia , aut per inqui/itionem
,

quod

de ipfa cafa & res infra iflos treginta

annos ipfa Eccle/ia veflituram abuiffet

aut poffediffet . Qiii dixerunt
,

quod Jie

potuiffent . Et Jiatim dedit wadia ipfe

Rumoaldus ita ad probandum . Et fiam

tlm in noflris prefentiis prefentavit tcm

Jiei
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Ji;s eiJ parte ;am diBe Ecclefie ; id

funt Etido, Fredulfo, &" Johannes ; &
dunt eos boni & fcceptibiles invcnijfe-

mus
,
per Sefemindtis & Gelmannus &

Pctronem fuorum abentem Widrigildum

;

& dum eos jurare facere debniffemus

,

cecidit ad pedes ipfius Geremie Epifco-

pus , & dixit: Vere concredo me Au-
diprando

,
quia cafa & res ipfas pro.

prie funt ipfius Ecclefie Sanfti Cal-

fiani , & mihi , nec ipfius quondam
genitori meo , nec ipfius quondam
Eriprandi , nihilque pertinuerunt , nec

pertinet , & nu|latenus ipfis dcfende-

re poflTum . Cum ita femel & bis pro-

fiteretur
,
paruit nobis effe reSle , & /u-

dicavimus , ut abere deberet pars ipfius

Ecclefte Sanfii Cajfiani cafa & res ip-

fas , unde agebantur . Et anc noticia

pro fecuritate prediBe Ecclefie facere ad-

monuimus .

Qiiidem &" ego Poto Notarius fcripfi

,

lAnno Imperii Domni Hludowici Quin-

todecimo , Menfe ^Aprelis , IndiBione XIH.
Ego Petrus Epifcopus & Miffus ibi fui

.

Ego Hieremias Epifcopus ibi fui

.

Alpertus Notarius Domni Imperatoris

interfuf

.

Thomas Notarius Domnl Iraperatoris

interfui

,

26

B

D

Ego Telmundus Scavinus Domni Imm
peratoris interfui